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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 12 Niedzielę Zwykłą. Dzisiaj podczas Mszy św. o godz.1.
12.30, grupa 21 dzieci z naszej parafii przystąpi po raz pierwszy do Komunii Św. Po Mszy św.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornego nabożeństwa
czerwcowego.
We najbliższy wtorek, 23 czerwca przeżywamy Dzień Ojca. Pragniemy szczególnie w tym dniu2.
przez pośrednictwo św. Józefa polecać dobremu Bogu naszych ojców.
W liturgii nadchodzącego tygodnia, w środę, 24 czerwca obchodzimy uroczystość Narodzenia3.
św. Jana Chrzciciela. Jest to dzień odpustu Pierwoszyna, któremu patronuje św. Jan Chrzciciel.
Zapraszamy zwłaszcza mieszkańców Pierwoszyna na nabożeństwo czerwcowe i  odpustową
Mszę św. wieczorną.
Z racji na ograniczenia związane z trwającą epidemią w tym roku szkolnym nie organizujemy4.
odrębnej Mszy św. na zakończenie roku szkolnego. Wszystkich, którzy chcieliby Panu Bogu
podziękować za miniony rok nauki oraz prosić o błogosławieństwo na czas wakacji zapraszamy
na Mszę św. w przyszłą niedzielę na godz. 9.45.
Przez cały miesiąc czerwiec odprawiamy nabożeństwa do Serca Pana Jezusa. Zapraszamy na5.
wspólna modlitwę litanijną przed Najświętszym Sakramentem codziennie o godzinie 17.30.
W ubiegłą  sobotę  nasz  parafianin  Mateusz  Grabowski  przyjął  święcenia  diakonatu  z  rąk6.
Arcybiskupa  Sławoja  Leszka  Głódzia.  Składamy  Księdzu  Diakonowi  nasze  gratulacje  i
wspieramy go modlitwą na drodze dalszej  formacji  do święceń kapłańskich.  W najbliższy
poniedziałek ksiądz Andrzej obchodzi 24. rocznicę święceń kapłańskich, w tym dniu również
jego będziemy wspierali naszą modlitwą.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”, „Małego gościa” oraz7.
bezpłatne czasopismo „Dobre Nowiny”.
Na  prośbę  organizatorów  na  tablicy  ogłoszeniowej  umieściliśmy  informację  dotyczącą8.
spotkania o odnawialnych źródłach energii. Spotkanie odbędzie się we wtorek o godz. 18.00, w
Centrum Sportowym Kosakowo.
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję9.
za udział i zaangażowanie w procesjach, w czasie oktawy uroczystości Bożego Ciała. Dziękuję
za pomoc wszystkim, którzy w ubiegłym tygodniu włączyli się we wspólne dzieła parafialne,
zwłaszcza Panom Marcinowi Buchna, Adamowi Dzierżyńskiemu, Romanowi i Marcinowi Bigott
oraz Damianowi Kloka, a także Waldemarowi Szczuko i Izydorowi Trafalskiemu.
Ofiary dzisiaj składane są naszą „tacą budowlaną”. Bardzo dziękuję wszystkim osobom, które
dbają o wsparcie materialne parafii składając dzisiaj i przy innych okazjach ofiary na tacę,
wrzucając je  do puszek oraz dokonując przelewu na konto parafialne.  W ostatnim czasie
zamontowaliśmy  na  chórze  nową  kamerę,  która  została  podłączona  do  przewodu
internetowego i dzięki której będą możliwe stałe transmisje wybranych Mszy św. niedzielnych
oraz innych uroczystości parafialnych, rekolekcji czy misji. Koszt tej inwestycji to 3.000 zł.
Trwają też dalsze prace ziemne na terenie wokół naszej świątyni parafialnej. Dziękuję za każdą
ofiarę, życzliwość i wsparcie.
W miniony piątek zmarła  nasza parafianka śp.  Longina Kortas  z  Mostów,  l.  64.  Pogrzeb10.
odbędzie się we wtorek o godz. 11.30. Polećmy ją oraz naszych bliskich zmarłych, a także śp.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


